平成２８年９月 26 日

各   位

会 社 名 株式会社 北 川 鉄 工 所

代表者名 代表取締役社長 北川  祐治

（コード番号 ６３１７ 東証 第１部）

問合せ先 取締役 執行役員

経営管理本部長

佐藤 靖

 ＴＥＬ 0847－45－4560

沖縄営業所開設のお知らせ

当社は下記のとおり、営業所を開設することとなりましたのでお知らせいたします。
沖縄のお客様とより密接な関係を築くとともに、今後はより迅速で、きめ細かいサービスの提供を図

ってまいります。

記

１．名   称    株式会社北川鉄工所 沖縄営業所

２．所 在 地    〒９０２－００６７

沖縄県那覇市安里１丁目８番２０号 ピースリー安里１Ｆ

３．電   話    ０９８－８６０－３８５５

Ｆ  Ａ  Ｘ    ０９８－８６０－３８５６

４．営業開始日    平成２８年１０月３日（月）

以  上